
„ VI ““7: '

r96donese,—!$ \

' IO OBVODU OSTRAVAJIH

m. w mais-ilc-v/ __ _
, „mm—„-.....

   
Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih ošio: ] ,

\D 25 ~11- zau ího/„majetkový odbor
\ Ci: flflfiijflgflfl/ oo. nE „

 

.1

_ :proccv.

Horní 3, 700 30 Ostrava-Jih

 

\ Poč. listot.....„„.„„„ Pm: .............. "v"
 

ŽÁDOST *

o koupi pozemku v majetku statutárního města Ostravy, svěřeného městskému

_ i ,fl obvodu OstĚwaíih

IDENTIFIKACE ŽADATELE:

fyzická osoba (podnikající — nepodnika'ící*)

Jmoooýpříjíooní * 7 7 7 7 7 ' 7 7
(obchodní jméno)* \

Adresa bydliště (místo

„podnikání)*

Rodné číslo (1č0)* \ Telefon: ‘

‘e-mail :

právnická osoba

7Obch0dni jměno:

Sídlo:

lČ (916):

Statutární zástupce:

Zmocněnec k podpisu smlouvy:

\ Telefon a e-mail:

 

„szšs-Ý'ÉSÍO; 75377:? 7 7 7 7 7
Výměra v m2: \ 777/7092 (c../;Í 7 7 7 7 7 7 7 7

Eatgstrzijni území: 7 \ Žjížý 71/ 217—Ziff: 77 7 7 7

'Lokaliřta, uliee: / „faíA—gg— , _ , , J

„Účel žádosti: \ 2A J/„n;—574 /7,Zý;J547/WJZ'/ , 5415,40lay/a? 7

„(přesně popsat) . 7 7 > 7_an. mac/77,7941; //////fff//f>—///' «:77, 77/
__ f „ „

_/Áď.ť/%tf/4L ať , Čar cy [V0 1/

fl

Přílohy:

> situační snímek se zákresem a okótováním umístění požadavku

> kopie živnostenského listu nebo výpisu 2 OR včetně pověření pro podepisování smlouvy
> plná moc při zastupování oprávněného (úředně ověřená)

_ $0fw poPav(/J/C / „mraz/mrd 6“

Tímto uděluji statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Ostrava —
údajů, které jsou uvedeny v této žádosti, či které se statutární město Ostrava,

se zpracováním této žádosti. Na základě tohoto souhlasu se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb.,
0 ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je tedy statutární město Ostrava, městský
obvod Ostrava —- Jih oprávněn především uchovávat a zpracovávat osobní úda'e.

Jih souhlas se zpracováním veškerých osobních

městský obvod Ostrava — Jih dozví v souvislosti

    

Sepsáno v Ostravě, dne 27. 77. z o 40

* nehodící se škrtněte



J

SMO - Úřad městského obvodu Ostr' ”553134523:ij '93wa OSTRAVA-JIH \; _

odbor majetkový “ \ ' * if Ville" mo“; ** *“ÚŘAIŠŽR , _

Horní 791/3

700 30 Ostrava - Hrabůvka     
  

 

  ; Došlo

 

 

\ Poč. list? . Půl;

 

Věc: Pozemek - parcela č.73/49 — 749 ml, ostatní, manipulační plocha

evidovaný na LV č. l 09 V katastrálním území Dubina u Ostravy

u KÚ pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava

Ostrava-Dubina, ul. Václava Košaře, okres Ostrava-město

- Návrh na zahájeníjednání o prodeji nemovité věci z vlastnictví obce — Statutární město

Ostrava. u kterého svěřenou správu_ vlastníctví vykonává Městskť' obvod Ostrava-Jih

Pozemek parc.č.73/4O je od původní výstavby sídliště „Dubina“ budován

s určením, jako manipulační plocha pro zajištění provozů navazujících objektů občanské

vybavenosti situované v sídlištní zeleni pozemku parc.č.75/28, ato od ulice Václava Košaře,

ze které je i řešeno komunikační napojení pozemku příjezdem vrámci této zeleně místní

komunikaci, která nemá samostatnou evidenci a zůstává součástí pozemku parc.č.75/28.

Pozemek parc.č.73/40 uchovává původní funkci manipulační plochy pro zabezpečení provozu

navazující občans ' ' ' ' ' " ' ' „

rovozovan'

' o v“

  

  

Bohužel, určení pozemku pro zajišťování provozu uvedených navazujících

podnikatelských subjektů, spočívající především v zásobování, vyžadující i případné

odstavení vozidel, je průběžně narušován, dokonce i znemožněn při nedostatečném prostoru

pro nutné otočení zásobovacích vozidel k výjezdu 2 areálu manipulační plochy, a to v

důsledku nekontrolovatelného parkování motorových vozidel obyvatel přilehlého sídliště po

celé manipulační ploše, bez ohledu na instalované značení pro možnou regulaci parkování.

Tuto neutěšenou situaci se nedaří efektivně řešit ani ve 3 olu rácims m"

místní samosprávou, na které se čas od času

obrací o pomoc, a to včetně napojení areálu na ulici Václava Košaře, kde parkují osobní

vozidla a níž by byl dodržen požadovaný průjezdný profil o velikosti 3,5m. čímž dochází

kpoškozování obrubníků a parkových úprav zeleně při výjezdu zásobovacích vozidel

z areálu.

_,spatřuje možnost řešení shora
popsanou neutešenou situaci v úplatném převodu taktéž shora specifikované nemovité věci do

vlastnictví, kdy bude způsobilá efektivně zajistit uchování jak nacházejících se parkovacích

míst, tak i dostatečných ploch nutných k plynulému zajišťování potřebných podmínek

navazujících podnikatelských provozů.

5

f_— Alendv'íři-kí ví * 'í - M}921%?wazmocněnec pro lřel'ůón',ZóglekvlkřjšÍI'aVe'Ql;"1132020“ _ _ 313:! ml;

...I

!

šřmamMESTO—óšr—nvr—n , “hil/líčila““mmm

| 'Z'JIA

-pe r:: cv.

“ef/„



Takto navrhovaný způsob řešení by mohl být přijatelný i pro Městský obvod Ostrava —- Jih,

kterému by tak ubyla starost týkající se správy předmětné nemovité věci.

Současně bude vhodné upřesnit podmínky provozu komunikace místního napojení areálu na

ulici Václava Košaře, a to buď formou zřízení věcného břemene průjezdu pro nového

vlastníka pozemku parc.č.73/49, nebo oddělením plochy komunikace cca 160m2 ze

stávajícího pozemku parc.č.75/28.

 

dovoluje zdvořile obrátit na Úřad městského obvodu Ostrava — Jih o úplatný převod shora

specifikované nemovité věci:

pozemku parc.č.73/49 0 výměře 749 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, evidovaném

v katastrálním území Dubina u Ostravy na LV č.109 u KÚ pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Ostrava, a to

z v'lučného vlast ' ' támí město Ostrava do výlučného vlastnictví_

S ohledem na probíhající jednání o změně vlastnických vztahů u pozemku

parc.č.73/4O spodnikatelským provozem občanské vybavenosti stavby č.p.116, která je

součástí ozemku arc.č.73/27

Žádá_o převod výše specifrkovaných nemovitostí

do výlučného vlastnictví s tím,

že se současně se zavazuje bezúplatně zřídit odpovídající věcná břemena na předmětné

nemovitosti, nezbytná pro veškeré subjekty na pozemku parc.č. 73/40 pro provozováníjejich

podnikatelské činnosti.

Obchodní společnost_sisoučasně dovoluje Úřad městského

obvodu Ostrava — Jih požádat o laskavou reakci na toto podání a předem děkuje za podání

zprávy k dalšímu postupu.

S pozdravem

 

Příloh L5

l — snímek katastrální mapy + ortofoto

2 — informace o pozemku — parc.č.73/49, 73/27, 73/40, 75/28

3 - informace o stavbě č.p. 129

4 — snimek katastrální mapy + ortofoto napojení areálu parc.č.73/49 na ulici Václava Košaře

5 - fotodokumentace



_. 'ÍJÍÍÁ-Qíáiášiíušsr
ó osmfwA c.. dop. .

lum M.Estsrfwo oe voou Dew—milu

l
.

I' ".o.-,'...

, oubor mm.
1.-.—

l Émrccov.

Došlo:
&

i
.

7-iz— 02 Wii./l . , .

"* ' - W” flag/0,1,4 „Ú./V w
we». Mestsky obvod Ostrava-jm

(..[ ..............
............

%
Horní 791/

3

Poč. listů:7
Příl.: „..? ..... ,

OStfaVa-Hra
bůvka

700 30 Ostrava

V Ostravě dne 07.12.2020

Věc: Žádost o odkup pozemku

Dobrý den,

   

   
v zastou ení m'ch klientů

, si Vás dovoluji oslovit ve věci možného odkupu

pozemku SMO ve Vaší správě, a to pozemku parc.č. 73/49 k.ú. Dubina u Ostravy. Plnou moc posílám

přílohou.

Můj klient byl před cca 14-ti dny zapsán v KN jako vlastník (SJM) pozemku parc.č. 73/27, o výměře: 1048

m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 116, část obce: Dubina, obč. vyb., na parc.č.

73/27. Jedná se o stavbu centra, v níž je umístěna Pivnice Áčko, Bowling Bar, Fitness klub atd.

Nedílnou funkční součástí areálu je i bezprostředně přiléhající parkoviště umístěné na pozemku ve Vaší

správě parc.č. 73/49 k.ú. Dubina u Ostravy, které je využíváno právě jen návštěvníky a zákazníky centra

umístěného ve stavbě mých klientů, a je zároveň zřetelně pevně odděleno od parkovacích ploch

přiléhajících přímo ke komunikace (a sloužících rezidentům domů na ulici). Moji klienti hodlají parkoviště

rekonstruovat tak, aby nadále sloužilo k parkování návštěvníků a zákazníků areálu.

Za svého klienta Vás tedy žádám o odprodej shora uvedeného pozemku parc.č. 73/49 v k.ú. Dubina u

Ostravy ve Vaší správě a sdělení podmínek tohoto odprodeje, pokud je tento odprodej možný.

S pozdravem

 


